

### آسیب‌شناسی واقعبینانه برای موفقیت در توکیو وهانگزو

با پایان بازی‌های آسیایی جاکارتا، مسئولان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش در مصاحبه‌های مختلف سعی در ارائه یک کارنامه موفق از عملکرد کاروان کشورمان در اندونزی دارند، حتی برخی پا را فراتر گذاشته‌اند و از نتیجه‌ای که نسبت به دوره گذشته یک‌پله سقوط داشته، در حد یک حماسه یاد می‌کنند!

واقعیت ماجرا اما این است که برخلاف این حماسه‌سرای‌ها، نتیجه‌ای که کاروان ایران در بازی‌های آسیایی جاکارتا تا به‌دست آورد، نسبت به دوره قبل سرفست داشته و علاوه بر سقوط یک پله‌ای، تعداد طلاهای کشورمان در جاکارتا نیز کاهش داشته‌است. این در حالی است که نسبت به دوره گذشته بازی‌ها که در اینجمنوع برگزار شد، کاروان کشورمان با ۱۰۰ برزشکار بیشتر به جاکارتا رفته بود و شانس مدال آوری بیشتری داشت، اما پایان رقابت‌ها این افزایش ورزشکار درخشار دیده نشد.

در همین راستا موضوعی که امروز اهمیت پیدا می‌کند، آسیب‌شناسی دقیق کارنامه ورزش ایران در بازی‌های آسیایی جاکارتا است، مسئله‌ای که باید به دور از فضای به وجود آمده پس از پایان بازی‌ها بررسی شود، به خصوص در مصاحبه‌ها و پیام‌های مدیران کمیته و وزارت، بر طبل موفقیت کوبیده می‌شود و ضعف‌هایی که کاروان ایران در جاکارتا داشت، کمتر به آن پرداخته می‌شود. بزرگنمایی‌های صورت گرفته از نتایج کاروان ایران نمی‌گذارد نقاط ضعف و ناکامی‌هایی که برخی رشته‌ها در جاکارتا داشتند به خوبی دیده شود و این مسئله می‌تواند راه برای از بین برن نقاط ضعف و مشکلاتتی که ورزش چه در حوزه فنی و چه در حوزه مدیریت‌با آن درگیر است، ببندد.

به همین خاطر بدیهی است که متولیان ورزش برای موفقیت در المپیک ۲۰۲۰ توکیو و همچنین بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگزو به دور از فضای تبلیغاتی و البته تا حدودی غیرواقعی که درباره نتایج ورزشکاران کشورمان در جاکارتا راه افتاده، به بررسی و آسیب‌شناسی عملکرد رشته‌های مختلف در این رقابت‌ها بپردازند. در همین زمینه اولین قدم پس از آسیب‌شناسی، اصلاح نقاط ضعف و برنامه‌ریزی برای جبران ناکامی رشته‌هایی است که بازی‌های آسیایی نتوانستند حتی مدال‌های دوره گذشته‌شان را تکرار کنند.

به‌طور قطع در این ناکامی‌ها بیشتر از آنکه ورزشکاران مقصر باشند، سیستم مدیریتی حاکم بر یک فدراسیون با توجه به وظیفه‌ای که در تأمین امکانات تمرینی و منابع مالی مورد نیاز ورزشکار دارد، نقش بیشتری در ناکامی‌ها دارد و به نظر می‌رسد اولین بخش‌هایی که باید مورد اصلاح قرار گیرد، سیستم‌مدیریتی است که به جای آماده کردن فضای مناسب برای اردوها و تمرینات یک ورزشکار برای قهرمانی، اولویت را به مسائل دیگری می‌دهد. بی‌تردید آسیب‌شناسی واقعی از نقاط ضعف و قوت کاروان ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ می‌تواند مسیر رسیدن به موفقیت‌های بیشتر در توکیو و هانگزو را هموارتر کند و سبب می‌شود تا کارنامه کاروان ایران به جای سرفست، پیشرفت را در رقابت‌های المپیک و آسیایی تجربه کند. البته در این مسیر نباید زمان را از دست داد، به خصوص که تجربه نشان داده در ورزش ایران تنهاش ماه یا حداکثر یک سال قبل از رقابت‌های مهمی مانند آسیایی و المپیک است که مدیران برای این رقابت‌ها برنامه‌ریزی می‌کنند، رویه‌ای که به ورزش کشورمان کم‌ضربه زده است. در حالی که برای آسیایی‌ها و چندین فرصت‌سوزی باید از امروز که دو سال تا المپیک توکیو و چهار سال هم تا دوره بعدی بازی‌های آسیایی مانده، دست به کار شد و با اصلاح تصمیماتی که به سقوط رتبه کاروان کشورمان در بازی‌های آسیایی انجامید، برای رتبه بالاتر و مدال‌های خوشرنگ‌تر در رقابت‌های پیش‌روی ورزشکاران کشورمان برنامه‌ریزی کرد و میوه آن را در توکیو و هانگزو چید، آن هم بدون اینکه مدیران کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش مانند امروز به دنبال حماسه‌سازی یک سقوط باشند!

## نگاه

### کرش بر اساس تفکرات خودپیش می‌رود نه انتقادها

چند سال است که در آسیا نتیجه‌نگر فته‌ایم و دیگر زمان آن فرارسیده که نتیجه‌گیریم. البته باید توجه داشته باشیم که حال و هوای جام جهانی آسیا نتیجه متفاوت از جام جهانی است و اینجا دیگر نباید دفاعی بازی کنیم و برعکس باید کاملاً هجومی و باهدف بازی کنیم تا بتوانیم قهرمان شویم. کرش تفکرات خاص خودیش را دارد و با تکیه بر همین تفکرات جلوی می‌رود. به همین دلیل است که به هیچ کس کاری ندارد و کار خودش را می‌کند، مثلاً در خصوص لیستی که اعلام کرده انتقادهای زیادی را شاهد هستیم، البته هر لیستی منتقدانی دارد، اما مشخص است که کرش به این بازیکنان اعتماد دارد و نگرانی را که دعوت کرده به تفکراتش نزدیک هستند. از نسوی دیگر سرزمینی تیم ملی در جام جهانی نتیجه بدی نگرفت، پس طبیعی است که تصمیم بگیرد از بازیکنانی که در جام جهانی هم بودند، استفاده کند، حتی اگر این بازیکنان برخلاف عقاید جامعه و کارشناسان فوتبال باشند. بنابراین نباید فراموش کنیم، زمانی که مری‌با تیمی نتیجه می‌گیرد، همه از او تعریف می‌کنند و زمانی که نتیجه‌گیرد حملات زیادی نسبت به او خواهد شد. کرش اما بی تفاوت به تمام انتقادها کار خودش را می‌کند. شخصاً معتقدم مسئله مهم این است که امروز جو خوبی در تیم ملی وجود دارد و بحث بازیکن‌سالاری در تیم ملی از بین رفته است. درست است که با وجود تمام انتقادات در دست و نادرست، کرش به حرف‌های کسی گوش نمی‌دهد و تفکرات کار خودش را دارد، اما نباید فراموش کرد که این سرزمینی تیم ملی است که در جام ملت‌ها باید تیم ملی را هدایت کند و او بهتر می‌داند که باید چه کاری انجام دهد. شاید به همین دلیل است که بر خلاف همیشه با وجود خداحافظی سردار بازم او را دعوت کرده‌است. البته باید به این بازیکن هم حق داد. او جوان است و نمی‌توانست بی‌احترامی‌ها به خانواده‌اش را تحمل کند، اما عجلانه تصمیم گرفت. فکر می‌کنم به همین دلیل بود که کرش او را رد کرد و بار دیگر به تیم ملی دعوت کرد.

ششمشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۷ | ۲۳ ذی‌الحجه ۱۴۳۹ | روزنامه جوان | شماره ۵۵۶۹

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹



### اهداف وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک پس از پایان بازی‌های آسیایی

# خودتان را برای المپیک ۲۰۲۰ بسازید

جمله بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ و بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ بتوانیم نقاط ضعفمان را برطرف کنیم.» وی در پایان صحبت‌هایش از تشکیل ستاد بازی‌های آسیایی خبر داد و به بررسی نتایج به دست آمده، تأکید کرد: «با تشکیل این ستاد، مجموعه عملکرد کاروان ورزشی ایران مورد بررسی قرار می‌گیرد و نقاط ضعفی را که وجود داشت، برطرف خواهیم کرد.»

##### بررسی کلان

دبیر کل کمیته ملی المپیک جمع‌بندی در ستاد بازی‌ها را ملاک ارزیابی‌اش از نتیجه کاروان عنوان کرد. شاهرخ شهنیاز در گفت‌وگو با تسنیم از همه خواست تا اعلام جمع‌بندی نهایی‌سی صبر کنند: «رژیمی عملکرد دو مورد بررسی برای جامعه ورزش است و دیگری بحث خرد ماجرا-من معتقدم همه زحمت کشیدند، هم آنهایی که مدال آوردند و هم کسانی که به دلایل مختلف اهدافی که خوششان نیز اعلام کرده بودند، نرسیدند. ترجیح می‌دهم جمع‌بندی در ستاد بازی‌ها انجام شود، نه به صورت انفرادی. جدا از اینکه چه تعداد مدال آوردیم، باید بابت کوشش بچه‌ها تقدیر کرد، چراکه خیلی از این ورزشکاران از جان مایه گذاشتند، اما موانع مختلفی از این بر سر راه آنها وجود داشت. این موانع می‌تواند شامل شرایط مسابقات، ناداوری‌ها، شرایط ورزشکار و حتی شرایط رقیبا باشد. باید همه این موارد رسته به رسته و به صورت مجزا بررسی شود.»

##### در بحث فنی ورود نمی‌کنیم

شهنیاز همچنین فدراسیون‌ها را مرجع بیان دلایل فنی نتایج کاروان خواند: «بارها



### شفر، چالش جدید کرش!

شکست برابر السد در آزادی کار استقلال را برای صعود سخت کرد، خصوصاً که فرصت مهیا شدن برای رویاری دوباره با این تیم نیز تنها پنج روز است، چراکه ملی پوشان استقلال باید در نخستین اردوی تیم ملی حاضر شوند و بعد از آن کمتر از یک هفته فرصت دارند تا خود را با تاکتیک‌های مرد آلمانی برای رویاری با السد در قطر هماهنگ کنند، مسئله‌ای که نه تنها کرش را سخت می‌کند که می‌تواند او را بی‌ت حضور بازیکنانش در اردوی تیم ملی نیز ششاک و ناراضی و پنهان‌های برای چهره‌گیری شفر برابر سرمربی تیم ملی باشد.

## حاشیه

دنیاحیدری



راهکاری که با روح ورزش در تضاد است

### موفقیت باورزشکاران اجاره‌ای

بحرین در آستانه رقابت‌های جهانی مجارستان یکی دیگر از کشتی‌گیران روس را به ترکیب خود اضافه کرد. بحرینی‌ها پس از جذب آدام باتیروف، قهرمان اروپا برای تکمیل لیست ورزشکاران دو تابعیتی خود، علی حاجی محمد داغستانی را نیز جذب کردند.
رژیمی کسب مدال و عنوان‌های قهرمانی طی سال‌های اخیر کشورهای عربی حاشیه خلیج همیشه فارس را به فکر استفاده از ورزشکاران کشورهای دیگر انداخته است، ورزشکارانی که با گرفتن میبالغ هنگفت و تابعیت جدید، جور کش ناتوانی کشورهای عربی در کسب عنوان و مدال در عرصه‌های مختلف ورزشی هستند. در بین زیاده‌خواهی کشورهای عربی، بحرین اما حرف اول را می‌زند و سیاست پیشنهاد تابعیت به ورزشکاران و استعدادهای خارجی در ازای میبالغ هنگفت سال‌هاست که سرزود و جنجال زیادی به پا کرده، اما نتایج به دست آمده از بازیکنان اجاره‌ای، هیچ زمانی به اندازه بازی‌های آسیایی جاکارتا نبود که به چشم آمد! مسئله که البته از لحاظ قانونی ایرادی به آن وارد نیست، اما روح ورزش منافات دارد و همین مسئله باعث اعتراضات فراوان شده است.

##### ■ ■ ■

کشور کوچک بحرین سال‌هاست که در پی کسب نتیجه با استعدادهای دیگر کشورهاست. این کشور اسمال در خلال بازی‌های آسیایی جاکارتا به لطف دوندگان آفریقایی که تابعیتش را پذیرفته‌اند با ۱۲ مدال طلا در کنار چین، صدرنشین جدول مدال‌های دوومیدانی بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ بود، آن هم در حالی که اگر دوندگان آفریقایی تبار بحرین را لیست تیم ملی دوومیدانی این کشور خطی می‌خوردند، کشور کوچک عرب‌زبان موفق به کسب حتی یک مدال هم نمی‌شد، چراکه هر ۱۰ مدال طلاای رقابت‌های انفرادی دوومیدانی بحرین را دوندگان متولد قار آفریقا شامل نیرجه‌ای، اتیوپی، کنیا و مراکش کسب کردند و دو مدال طلائی تیم امدادی این کشور هم با حضور دوندگان آفریقایی تبار به دست آمد، بازیکنانی که به دلیل نبود فرصت در کشور زادگاه خود و همچنین امنیت مالی، به بحرین تغییر تابعیت داده‌اند با ۱۲ مدال طلا در کارنامه ورزش دوومیدانی این کشور به ثبت برسد!

بحرین همچنین در کشتی نیز از آثار باتیروف روس بهره برده است. البته به جز بحرین، ازبکستان هم با ماگومد ابراهیم‌اف درنده برنز المپیک، رشید قربان اف درنده برنز جهان و جبرئیل شایف سه کشته‌ش تیم‌گیر داغستانی و دیوید مودن‌موشولینی گرجستانی ناب‌قهرمان المپیک و نفر سوم جهان در بازی‌های آسیایی استفاده کرد. قطر نیز از حضور گورگی ساکانالیدزه، کشتی‌گیر عنوان دار گرجستانی وقرقیزستان هم با بازیکنان اونیوف، نورسلیم سائیف و ماگومود موسی فر روس در ترکیب خود استفاده کردند.

##### ■ ■ ■

قطر بعد از بحرین یکی دیگر از کشورهای عربی حاشیه خلیج همیشه فارس است که سعی دارد با استفاده از بازیکنان دوتابعیتی و ورزشکاران مستعد دیگر کشورها، خود را به موفقیت در ورزش نزدیک کند. تیم ملی ایران دو سال قبل، در نخستین دیدار از سری رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸، روسیه در ورزشگاه آزادی برابر قطری به میدان رفت و از ۲۷ بازیکن دعوت شده به اردوی آن، ۱۶ بازیکن خارجی و تنها ۱۱ بازیکن قطری بودند، در حالی که دو سال قبل، در پی قهرمانی تیم ملی هندبال قطر در مسابقات هندبال قهرمانی جهان، سب بلائر رئیس وقت فدراسیون فوتبال در یادداشت خود در هفته‌نامه فیفا با اشاره به تیمی که قطر در مسابقات هندبال قهرمانی جهان به میزبان فرستاده بود، آن را بی‌معنی دانسته بود و نوشته بود: «قطر به عنوان میزبان جام جهانی ۲۰۲۲، نباید مانند جام جهانی هندبال، بازیکنان خارجی وارد تیم کند.» بلائر در این یادداشت خاطر‌نشان کرده بود که بر روند انتخاب بازیکنان قطری نظارت دارد و فدراسیون هندبال قطر به خدمت گرفتن بازیکنانی با ملیت‌های مختلف انتقاد کرد و این کار را موجب تخریب روحیه تیم دانست. براساس قوانین فیفا، یک بازیکن تابعیت کشوری را دارد که در آن متولد شده باشد در غیر این صورت باید به مدت پنج سال در کشور غیرمتموز زندگی کند تا شرایط لازم را برای احراز بازی در تیم ملی آن کشور به دست آورد، اما قوانین متفاوت سایر رشته‌ها این اجازه را به قطری‌ها داده تا آنها با استفاده از استعداد ورزشکاران سایر کشورها به دنبال کسب عنوان و مدال برای خود باشند.

## منابع

### پرسپولیس به ۹۰ خورده، استقلال به نفت!

قره‌کشی مرحله یک‌شانزدهم جام حذفی با اضافه شدن ۱۶ تیم لیگ برتری به جمع تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها پیروز در محل سازمان لیگ انجام شد. پس از انجام قره‌کشی این مرحله، تیم‌های استقلال و پرسپولیس ریفشان خود را شناختند. تاریخ دیدار این دو تیم متعاقباً اعلام خواهد شد. پس از انجام قره‌کشی در مرحله یک‌شانزدهم نهایی مسابقات حذفی، پرسپولیس تهران در مصاف ۹۰ رومیوه و استقلال به مصاف نفت مسجدسلیمان می‌رود. مرحله یک‌شانزدهم نهایی روزهای ۲۲ و ۲۳ شهریور برگزار می‌شود، اما با توجه به دیدار پرسپولیس با نساجی و مسابقه استقلال با نفت مسجدسلیمان در هفته ششم، زمان مسابقات این چهار تیم در مرحله یک‌شانزدهم نهایی بعداً مشخص خواهد شد. همچنین در جریان قره‌کشی تصمیم گرفته شد تیم‌هایی که در این مرحله انصراف می‌دهند تا دو سال از حضور در جام حذفی محروم شوند، جریمه‌ای که به نظر می‌رسد می‌تواند جلوی انصراف فله‌ای برخی از تیم‌هایی را که به اعتبار این جام لطمه می‌زنند، بگیرد.

#### آگهی احضار متهم

در پرونده کلاهه دایاری داسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۶ مشهد آقای عیسی حسینی سارانی فرزند عنایت اله به موجب شکایت آقای مجید حسینی اسدی به اتهام سرقت تلفن همراه تحت تعقیب قرار دارد و به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب در روزنامه آگهی تا ظرف مدت سی روز از تاریخ نشر آگهی در شنبه ۶۰۹ داسرای عمومی و انقلاب مشهد مجتمع قضایی شهید کامیاب حاضر و از اتهام انتسابی دفاع نماید در صورت عدم حضور در موعد مقرر رسیدگی و اظهار عقیده نمی‌آید.

م‌القه:۲/۳۳۳۴/ دادیار شعبه ۶۲۴ داسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۶ مشهد

#### آگهی ابلاغ

در پرونده به شماره بایگانی فوق حسین حبیبی فرزند علی شاه به اتهام ارتدگی بدون گواهینامه تحت تعقیب می‌باشد به واسطه معلوم نبون محل اقامت نامبرده و به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مراتب در روزنامه آگهی نامبرده مکلف است ظرف مدت ۳۰ روز در شعبه ۶۳۳ دایاری داسرای عمومی و انقلاب مشهد حاضر و از اتهام انتسابی دفاع نماید در صورت عدم حضور نتیجه عدم حضور جلب است و در موعد مقرر رسیدگی و اتخا تصمیم قانونی خواهد شد.

م‌القه:۲/۳۳۳۴/ دادیار شعبه ۶۲۳ دادیاری داسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۶ مشهد

#### آگهی احضار متهم

در پرونده کلاهه ۳۹۲-۹۷۹۷۰۶۰ آقای مسروق که اتهام کلاهبرداری به مبلغ شصت و دو میلیون ریال از طریق خرید تلویزیون و ارائه چک مسروقه تحت تعقیب می‌باشد به واسطه معلوم نبون محل اقامت نامبرده و به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب در روزنامه آگهی تا ظرف مدت سی روز از تاریخ نشر آگهی در شنبه ۶۰۹ داسرای عمومی و انقلاب مشهد مجتمع قضایی شهید کامیاب حاضر و از اتهام انتسابی دفاع نماید در صورت عدم حضور در موعد مقرر رسیدگی و اظهار عقیده نمی‌آید.

م‌القه:۲/۳۳۳۷/ باز پرس شعبه ۶۰۹ باز پرس داسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۶مشهد

#### آگهی احضار متهم

در پرونده شماره ۸۵۴/۹۶۰ شعبه ۲۱۰ باز پرس داسرای ناحیه ۲ مشهد آقای خاتمه ۱. طبریزخا خاينده ای ۲. نبره نوبری به موجب شکایت حسین اکبری، مدیقه اکبری، هادی اکبری، محمود شامری، سمانه خاتونی، ملیحه اکبری، مهدی اکبری، اعظم پوشدویو، محمد پوشدویو، معصومه پوشدویو، فاطمه عرب معینی، سید مصطفی فاطمی به اتهام ختیت در امانت و کلاهبرداری تحت تعقیب قرار دارد با توجه به معلوم نبون محل اقامت وی و عدم امکان ابلاغ انحصاربه و عدم دسترسی به او طبق ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری، مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانشار آگهی و متهم ظرف مهلت یک ماه احضار می‌شود. پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد.

م‌القه:۲/۳۳۳۵/ باز پرس ۲۱۰ داسرای ناحیه ۲ مشهد

#### آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان خانم جمعه گل رضانی فرزند علیاواداد دادخواستی به طرفیت خوانده آقای بصیر چشمبیدی به دادگاه اثبات نسب مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاهه ۴۸۰-۹۸۵۱۱۳۶-۹۷۰ شعبه ۱۱ دادگاه خانواده مجتمع قضایی شهید مطهری شهرستان مشهد (۴۱خانواده سابق) ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۷۸/۰۸/۱۳۹۷ ساعت ۸:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المنان بودن خوانده درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانشار آگهی می‌گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه نالی دادخواست و ضمه‌اش را دریافت و در وقت مقرر فوق رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

م‌القه:۲/۳۳۳۸/ منشی شعبه ۱۱ دادگاه خانواده مجتمع قضایی شهید مطهری مشهد

#### آگهی احضار متهم

در پرونده کلاهه ۹۷۹-۶۰۹۶۰ آقای کامیاب ایمن مشش به اتهام کلاهبرداری تحت تعقیب می‌باشد به واسطه معلوم نبون محل اقامت نامبرده و به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب در روزنامه آگهی تا ظرف مدت سی روز از تاریخ نشر آگهی در شعبه ۶۰۹ داسرای عمومی و انقلاب مشهد مجتمع قضایی شهید کامیاب حاضر و از اتهام انتسابی دفاع نماید در صورت عدم حضور در موعد مقرر رسیدگی و اظهار عقیده نمی‌آید.

م‌القه:۲/۳۳۳۶/ باز پرس شعبه ۶۰۹ باز پرس داسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۶ مشهد



رسول کریمکندی

کارشناسی فوتبال

است که به هیچ کس کاری ندارد و کار خودش را می‌کند، مثلاً در خصوص لیستی که اعلام کرده انتقادهای زیادی را شاهد هستیم، البته هر لیستی منتقدانی دارد، اما مشخص است که کرش به این بازیکنان اعتماد دارد و نگرانی را که دعوت کرده به تفکراتش نزدیک هستند. از نسوی دیگر سرزمینی تیم ملی در جام جهانی نتیجه بدی نگرفت، پس طبیعی است که تصمیم بگیرد از بازیکنانی که در جام جهانی هم بودند، استفاده کند، حتی اگر این بازیکنان برخلاف عقاید جامعه و کارشناسان فوتبال باشند. بنابراین نباید فراموش کنیم، زمانی که مری‌با تیمی نتیجه می‌گیرد، همه از او تعریف می‌کنند و زمانی که نتیجه‌گیرد حملات زیادی نسبت به او خواهد شد. کرش اما بی تفاوت به تمام انتقادها کار خودش را می‌کند. شخصاً معتقدم مسئله مهم این است که امروز جو خوبی در تیم ملی وجود دارد و بحث بازیکن‌سالاری در تیم ملی از بین رفته است. درست است که با وجود تمام انتقادات در دست و نادرست، کرش به حرف‌های کسی گوش نمی‌دهد و تفکرات کار خودش را دارد، اما نباید فراموش کرد که این سرزمینی تیم ملی است که در جام ملت‌ها باید تیم ملی را هدایت کند و او بهتر می‌داند که باید چه کاری انجام دهد. شاید به همین دلیل است که بر خلاف همیشه با وجود خداحافظی سردار بازم او را دعوت کرده‌است. البته باید به این بازیکن هم حق داد. او جوان است و نمی‌توانست بی‌احترامی‌ها به خانواده‌اش را تحمل کند، اما عجلانه تصمیم گرفت. فکر می‌کنم به همین دلیل بود که کرش او را رد کرد و بار دیگر به تیم ملی دعوت کرد.

<sup>[1]</sup> کرش اما بی تفاوت به تمام انتقادها کار خودش را می‌کند

<sup>[2]</sup> شخصاً معتقدم مسئله مهم این است که امروز جو خوبی در تیم ملی وجود دارد و بحث بازیکن‌سالاری در تیم ملی از بین رفته است

<sup>[3]</sup> درست است که با وجود تمام انتقادات در دست و نادرست، کرش به حرف‌های کسی گوش نمی‌دهد و تفکرات کار خودش را دارد

<sup>[4]</sup> اما نباید فراموش کرد که این سرزمینی تیم ملی است که در جام ملت‌ها باید تیم ملی را هدایت کند و او بهتر می‌داند که باید چه کاری انجام دهد

<sup>[5]</sup> شاید به همین دلیل است که برخلاف همیشه با وجود خداحافظی سردار بازم او را دعوت کرده‌است

<sup>[6]</sup> البته باید به این بازیکن هم حق داد او جوان است و نمی‌توانست بی‌احترامی‌ها به خانواده‌اش را تحمل کند

<sup>[7]</sup> اما عجلانه تصمیم گرفت فکر می‌کنم به همین دلیل بود که کرش او را رد کرد و بار دیگر به تیم ملی دعوت کرد